## Transcripció original

Notum sit cunctis presentibus atque futuris qualiter ego Robertus, princeps Terracone et coniux mea Agnes, una cum filio nostro Guillelmo Bordet, damus tibi Arnallo Palomario omni que tue progeniei atque posteritati terram que possit sufficere largissime ad centum parillos bovum in una tenedone bone telluris. Est autem in territorio Terracone in illum qui vocatur Rivo de Ulmis. Tali pacto tibi concedimus ut simul edificemus et faciamus ibi castellum et mitamus medietatem de expensis sive de missionibus quas feceris in opere castelli. Damus tibi tueque posteritati in hereditatem et in tuo proprio predio medietatem castelli et medietatem de terris et de cunctis exitibus sive de omnibus acquisitionibus que pertinebunt ad ipsum castrum et ad eius terminum que supra diximus ut omni tempore habeas et possideas tu et omnis posteritas tua libere et franche sicut nos melius habemus et tenemus per ecclesiam Sancte Tecele atque per dominum nostrum archiepiscopum et sicut tu melius intelligere valeas ad tuum proficium. Nos vero retinemus ad nostram portionem aliam medietatem castelli sive de terris vel de cunctis exitibus. Iterum damus tibi et tue

posteritati nostram medietatem castrum ad fevum, sub tali convenientia quod si nos voluerimus stare vel tenere teneamus per medietatem sive per terminos et ad constitutum terminum unusquisque sive iratus sive pacatus reddat alteri sine ulla dilatione vel occasione, ita namque quod si nos noluerimus stare non sit nobis licitum alteri comendare set teneas tu et omnis posteritas tua sicut superius est scriptum. De laboratoribus autem qui advenerint sit talis convenientia inter nos quia qui plus potuerit conducere ad proficium communem faciat. Suprascripta quoque omnia tibi damus atque concedimus et omni tue posteritati salvo iure ecclesie ac domini nostri archiepiscopi. Quia propter hanc donationem et alia beneficia que adhuc faciemus tibi, tu et posteritas tua qui hunc honorem tenuerit sit noster solidus homo contra cunctos homines et feminas sine engan. Cumque vero potestatem predicti castrum ut superius diximus accipere nos vel nostre voluerimus non hoc tamen absque tui tuorumque voluntate facere valeamus. Quod si nos donatores aut ullus heredibus nostri aut aliqua persona minima vel maxima qui hanc nostram donationem dirumpere voluisset nil proficiat eis, set pro sola presumptione in duplo componat et nostra hac donatione firma omni tempore permaneat.

Que est acta VIII Kalendas febroarii, anno Domini incarnationis MCL.